

### 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 萝兰镇田园文化综合体观光采摘园建设项目

第 12 页 共 35 页

序号	项目编号	项目名称 项目特征	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
		果树苗木				166796.00	0.00
1	050102006001	栽植攀援植物 1.植物种类:摩尔多瓦葡萄 2.地径:0.8cm 3.单位长度株数:株距1m 4.养护期:1年	株	3600.00	0.93	3348.00	
2	050102001001	栽植乔木 1.种类:美早大樱桃、鲁丽苹果 2.胸径或干径:1.2cm 3.株高、冠径:高1.8m 4.起挖方式: 5.养护期:1年	株	1680.00	28.10	47208.00	
3	05B001	摩尔多瓦葡萄 高30cm, 胸径0.8cm	株	3600.00	10.00	36000.00	
4	05B002	美早大樱桃 高180cm, 胸径1.2cm	株	1280.00	48.00	61440.00	
5	05B003	鲁丽苹果 高180cm, 胸径1.2cm	株	400.00	47.00	18800.00	
		绿化				155831.10	0.00
6	050102001002	栽植小乔木 1.种类:金叶榆、红叶椿、栾树海棠、扶芳藤球 2.胸径或干径: 3.株高、冠径: 4.起挖方式: 5.养护期:1年	株	917.00	34.30	31453.10	
7	05B004	金叶榆 胸径5cm, 株距3.5米	株	171.00	210.00	35910.00	
8	05B005	红叶椿	株	180.00	242.00	43560.00	
9	05B006	扶芳藤球 直径60cm	株	376.00	78.00	29328.00	
10	05B007	栾树海棠	株	190.00	82.00	15580.00	
		采摘园配套设施				1833673.81	0.00
11	01B001	园区围栏	m	3229.00	179.00	577991.00	
12	01B002	电动伸缩门	座	5.00	5000.00	25000.00	
13	01B003	非电动门(对开门)	座	3.00	9000.00	27000.00	
		观光采摘长廊沟底铺装				602936.40	0.00
14	010101002001	挖一般土方 1.土壤类别:一、二类土 2.挖土深度:0.4m 3.弃土运距:	m3	45.75	37.53	1717.00	
15	010103002001	余方弃置 1.废弃料品种: 2.运距:	m3	45.75	53.79	2460.89	
16	010501003001	混凝土独立基础 1.混凝土种类: 2.混凝土强度等级:C20	m3	43.1148	555.41	23946.39	
17	010509001001	C30预制矩形柱 1.图代号: 2.单件体积: 3.安装高度: 4.混凝土强度等级: 5.砂浆(细石混凝土)强度等级、配合比:	m3	10.5408	1049.71	11064.78	

### 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 萝兰镇田园文化综合体观光采摘园建设项目

第 13 页 共 35 页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
18	010510003001	预制C30钢筋砼过梁 1.图代号: 2.单件体积: 3.安装高度: 4.混凝土强度等级: 5.砂浆(细石混凝土)强度等级、配合比.	m3	52.704	991.62	52262.34	
19	010505010001	C30钢筋砼盖板 1.混凝土种类: 2.混凝土强度等级:C30	m	1830.00	279.50	511485.00	
		排水沟边线铺筑				528922.32	0.00
20	018004	边坡及基础平整压实	m <sup>2</sup>	2325.60	7.00	16279.20	
21	010404001001	C15水泥砼垫层 垫层材料种类、配合比、厚度:厚60mm	m3	141.372	845.40	119515.89	
22	010904001001	聚乙烯丙纶防水 1.卷材品种、规格、厚度:聚乙烯丙纶防 水 2.防水层数: 3.防水层做法:	m2	2050.20	18.00	36903.60	
23	010404001002	干硬灰垫层 垫层材料种类、配合比、厚度:厚65mm	m3	153.153	845.40	129475.65	
24	018005	荷兰砖铺筑	m <sup>2</sup>	2050.20	79.50	162990.90	
25	018006	植草砖铺筑	m <sup>2</sup>	275.40	73.00	20104.20	
26	010507005001	C25水泥砼压顶 1.断面尺寸:0.2*0.075 2.混凝土种类: 3.混凝土强度等级:C25	m3	6.12	882.84	5402.98	
27	010401012001	砌砖台阶(含砂浆抹面)	m	306.00	125.00	38250.00	
		钢结构大梁				71824.09	0.00
28	010101002002	挖一般土方 1.土壤类别:一、二类土 2.挖土深度:1.15m 3.弃土运距:	m3	43.79	37.53	1643.44	
29	010103002002	余方弃置 1.废弃料品种: 2.运距:	m3	10.00	53.79	537.90	
30	010103001001	原土回填 1.密实度要求: 2.填方材料品种:一、二类土 3.填方粒径要求: 4.填方来源、运距:原土	m3	33.79	17.80	601.46	
31	010404001003	水泥砼垫层 垫层材料种类、配合比、厚度:	m3	2.016	845.40	1704.33	
32	010501003002	独立基础 1.混凝土种类:混凝土 2.混凝土强度等级:C25	m3	7.98	367.92	2936.00	
33	010515001001	现浇构件钢筋 钢筋种类、规格:	米	1.00	4337.00	4337.00	
34	018007	连接盘	套	14.00	338.00	4732.00	

### 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 罗兰镇田园文化综合体观光采摘园建设项目

第 14 页 共 35 页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
35	010603003001	钢管架 1. 钢材品种、规格: $\phi 102 \times 6$ 钢管 2. 单根柱质量: 3. 螺栓种类: 4. 探伤要求: 5. 防火要求:	m	123.20	78.00	9609.60	
36	010604001001	$\phi 63.5 \times 2$ 钢管架 1. 架类型: 2. 钢材品种、规格: 3. 单根质量: 4. 螺栓种类: 5. 安装高度: 6. 探伤要求: 7. 防火要求:	m	110.00	53.00	5830.00	
37	010606002001	方管 ( $60 \times 40 \times 2.5$ ) 横条 1. 钢材品种、规格: 2. 构件类型: 3. 单根质量: 4. 安装高度: 5. 螺栓种类: 6. 探伤要求: 7. 防火要求:	m	220.00	39.00	8680.00	
38	018008	电焊条、割片等	条	1.00	2120.30	2120.30	
39	018009	堵头	条	1.00	192.75	192.75	
40	018010	彩钢瓦	m <sup>2</sup>	225.50	78.00	17589.00	
41	018011	骨架及彩钢瓦运输(安装卸货)	m <sup>2</sup>	225.50	12.05	2717.28	
42	018012	骨架及彩钢瓦安装、人工费	m <sup>2</sup>	225.50	38.55	8693.03	
		工程建设其他费用				67000.00	0.00
43	018013	工程建设其他费用	条	1.00	67000.00	67000.00	
		合计				2223300.91	